
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

POSTĘPOWANIE NR 14/PN/BRW/2018

 

Sekcja I: ZAMAWIAJĄCY

      Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:
     Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 
     ul.Podchorążych 2, 
     30-084 Kraków, woj.małopolskie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

      Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego:
     Przebudowa i dostosowanie budynku w ramach Projektu "Design, kultura, nowe media - odnawianie dawnej szkoły
rzemiosł na krakowskim Kazimierzu" w formule "zaprojektuj i wybuduj"

SEKCJA III: PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 14:

W związku z koniecznością dokonywanie dużych obmiarów i wyliczeń w celu stworzenia rzetelnej wyceny jak również
że względu na nowatorskie rozwiązania zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania oferty na dzień 2.11.
2018.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 15:

Czy Inwestor przekaże GW budynek z usuniętym wyposażeniem?
Odpowiedź opublikowana :

Wszystkie istniejące elementy wyposażenia, umeblowania i wykończenia w obrębie III piętra mają pozostać bez zmian.
Wykonawca ma te elementy zabezpieczyć podczas wykonywania robót w budynku. Pozostałe wyposażenie (z innych
kondygnacji) Zamawiający usunie do dnia 01.07.2019 r. z budynku. Pozostawione wyposażenie Wykonawca usunie i
zutylizuje we własnym zakresie.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 16:

Czy serwisowanie materiałów, urządzeń podczas okresu gwarancji należy ująć w ofercie?
Odpowiedź opublikowana :

Nie
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 17:

Czy materiały eksploatacyjne podczas okresu gwarancji należy ująć w ofercie?
Odpowiedź opublikowana :

Nie
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 18:

Czy istniejąca winda będzie udostępniona Wykonawcy na czas realizacji zamówienia? -prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź opublikowana :

Istniejąca winda może być udostępniona Wykonawcy podczas wykonywania robót. Wykonawca po zakończeniu
przekaże Zamawiającemu urządzenie do eksploatacji w stanie nie gorszym niż przed udostępnieniem, wraz z
dopuszczeniem do użytkowania popartym decyzją UDT.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 19:

Czy gwarancja na windę nadal obowiązuje? - prosimy o wyjaśnienie
Odpowiedź opublikowana :

Nie
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 20:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 31.10.2018.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 21:

W SIWZ punkt 8 dotyczy wykazu oświadczeń i dokumentów jakie ma dostarczyć wykonawca, którego oferta została
najwyżej oceniona. Tymczasem w punkcie 8 - 6) pojawia się zapis iż \"Wykonawca ma obowiązek wypełnić i dołączyć
do oferty wszystkie załączniki\".
Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający informuje, że zapis  "Wykonawca ma obowiązek wypełnić i dołączyć do oferty wszystkie załączniki"
dotyczy załączników, które nie są wyszczególnione w Rozdziale 8 SIWZ (a stanowią załącznik do SIWZ)
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 22:

Na str. 11 SIWZ - jest opisany Udział procentowy realizacji etapu I zawarty w cenie. Prosimy o wyjaśnienie tego punktu
w kryterium ceny.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający informuję, że wartość etapu I musi się mieścić w przedziale 0,1%-4% ogółu ceny.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 23:

Czy udział procentowy etapu I w ofercie nie może być większy niż 4% wartości całej oferty oferenta?- prosimy o
wyjaśnienie.
Czy wartość etapu I (suma wartości punktów 1.01 i 1.02 etapu I) oferenta musi się mieścić w przedziale 0,1%-4% -
prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający informuję, że wartość etapu I musi się mieścić w przedziale 0,1%-4% ceny.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 24:

W kryterium ceny (str. 11 SIWZ) podano iż przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości posiada wagę 40
punktów. Tymczasem  na dole strony 11 SIWZ podano iż za wydłużenie okresu gwarancji  jakości  o 24 m-ce
Wykonawca otrzyma 30 punktów . prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający informuje iż zarówno w SIWZ jak i ogłoszeniu o zamówieniu widnieje wartość 40 punktów. Wartość "30"
podana na dole strony 11 SIWZ jest oczywistą omyłką pisarską.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 25:

Prosimy o dostarczenie Dokumentacji Powykonawczej dla wykonanego remontu pomieszczeń na III piętrze
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający przewiduje możliwość udostępnienia dokumentacji powykonawczej na etapie realizacji.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 26:

Prosimy o podanie daty wykonania istniejącego dachu. Czy Gwarancja dla dachu nadal obowiązuje.
Odpowiedź opublikowana :

Pokrycie dachu 2 warstwami papy termozgrzewalnej na istniejącym pokryciu z papy zostało wykonane w 2012 roku.
Gwarancji już nie ma.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 27:

Po czyjej stronie jest wykonanie zasilania placu budowy? Jeżeli po stronie GW to prosimy o przesłanie odpowiednich
warunków Tauron lub schematu zasilania.
Odpowiedź opublikowana :

Budynek posiada istniejące zasilanie, które może być wykorzystywane do zasilania budowy. Warunki określone są w
Wytycznych technicznych do SIWZ.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 28:

Czy w ofercie należy przewidzieć system KD?
Odpowiedź opublikowana :

Nie
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 29:

Czy oferta ma uwzględniać monitoring opraw DALI?
Odpowiedź opublikowana :

Tak, należy zaprojektować i wykonać monitoring opraw DALI.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 30:

Proszę o podanie standardu opraw zewnętrznych.
Odpowiedź opublikowana :

Należy przewidzieć wymianę opraw oświetleniowych na oprawy aluminiowe typu LED
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 31:

W której klasie ochronności maja zostać wykonane rozdzielnice?
Odpowiedź opublikowana :

Rozdzielnice należy wykonać w II kl. ochronności.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 32:

Czy Inwestor przewiduje wykonanie systemu BMS?
Odpowiedź opublikowana :

Nie
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 33:

Prosimy o podanie rozwiązań zastosowanych urządzeń elektrycznych na III piętrze budynku.
Odpowiedź opublikowana :

Obwody elektryczne 3 piętra zasilane sa z dwóch tablic rozdzielczych. T4/A i T4/B. Tablica T4/A podzielona jest na 2
rozdzielnice: T4A/O z której zasilane są obwody oświetlenia i T4A/S z której zasilane są obwody gniazd. Tablica T4/B
podzielona jest na 2 rozdzielnice: T4B/O z której zasilane są obwody oświetlenia i T4B/S. Układ sieci TN-S, rozdzielnice
wyposażono w wyłączniki różnicowoprądowe o prądzie różnicowym 30mA. Do obwodów ogólnego przeznaczenia
zastosowano gniazda 1- fazowe 230V z bolcem uziemiającym, natomiast do obwodów dedykowanych zastosowano
gniazda 1 - fazowe 230V z bolcem uziemiającym typu DATA. Do oświetlenia pomieszczeń zastosowano oprawy
jarzeniowe.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 34:

Zgodnie z PFU, "na zamknięciu południowo-zachodniego skrzydła budynku należy zlokalizować pracownię modelarską
- jednoprzestrzenne wnętrze o nieregularnym rzucie i powierzchni ok. 152m˛, posiadające niewielkie doświetlenie
wyłącznie od strony podworca. W pracowni należy zapewnić dostęp do wody (zlewozmywak i umywalka) i kanalizacji
(kanalizacja z odstojnikiem i młynkiem) oraz "siły" (napięcie zasilania 400V, 50Hz). Pomieszczenie wymaga
wyposażenia w urządzenia do odsysania i filtrowania dymów / pyłów". Czy urządzenia do odsysania i filtrowania są w
zakresie przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź opublikowana :

Należy zaprojektować i wykonać urządzenia oraz instalacje do odsysania i filtrowania powietrza.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 35:

Zgodnie z PFU, "należy ujednolicić standard wykończenia w obrębie całego budynku, dostosowując elementy
projektowane / wykończenie projektowanych pomieszczeń - do standardu zastosowanego na III piętrze budynku".
Prosimy o określenie standardu III piętra budynku i przekazanie projektu powykonawczego piętra III.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający umożliwił Wykonawcy przeprowadzenie wizji lokalnej całości budynku, w tym pomieszczeń III p.
Zamawiający przewiduje możliwość udostępnienia dokumentacji powykonawczej na etapie realizacji.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 36:

Zgodnie z PFU, Zamawiający posiada projekt modernizacji kotłowni, który będzie trzeba zweryfikować podczas
przygotowywania Projektów Budowlanych i Wykonawczych. Prosimy o udostępnienie istniejącego projektu.
Odpowiedź opublikowana :

Wykonawca ma opracować projekt modernizacji istniejącej kotłowni, pomieszczenia gazomierza/wymiennikowni c.o.
zgodnie z podanymi Wytycznymi technicznymi do SIWZ, przy uwzględnieniu obowiązujących przepisów (w
szczególności techniczno-budowlanymi)
i normatywów. Posiadany przez Zamawiającego projekt może posłużyć jako pomocniczy dokument. Zostanie on
udostępniony na etapie realizacji.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 37:

Czy Zamawiający sprawdzał możliwość zamontowania urządzeń na dachu (np. centrale, wentylatory) pod względem
zgody konserwatora zabytków?
Odpowiedź opublikowana :

Wykonawca w ramach realizacji Etapu I umowy ma m.in. opracować projekt budowlany wraz z uzyskaniem wszystkich
stosownych dokumentów formalno-prawnych uprawniających do wykonania prac zgodnie z wykonaną dokumentacją w
tym w szczególności pozwolenia konserwatorskiego. Uzyskana opinia konserwatora na etapie opracowania PFU
została dołączona do PFU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający sprawdzał możliwość zamontowania urządzeń na dachu pod względem maksymalnej dopuszczalnej
wysokości linii zabudowy?
Odpowiedź opublikowana :

Wykonawca w ramach realizacji Etapu I umowy ma m.in. opracować projekt budowlany wraz z uzyskaniem wszystkich
stosownych dokumentów formalno-prawnych uprawniających do wykonania prac zgodnie z wykonaną dokumentacją w
tym w szczególności ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę, pozwolenia konserwatorskiego, decyzji ULICP.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 39:

Czy po stronie Zamawiającego będzie bieżąca obsługa budynku w tym wymiana elementów zużywających się w
sposób naturalny?
Odpowiedź opublikowana :

Tak, po oddaniu budynku przez Wykonawcę do użytkowania.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 40:

Dotyczy Umowy paragraf § 2 punkt 8 - "Inwestorowi przysługuje prawo do złożenia, w terminie 30 dni od dnia
doręczenia mu umowy, sprzeciwu wobec wykonywania robót przez danego podwykonawcę lub dalszego
podwykonawcę."

Proponujemy zmianę tego zapisu na:
"Inwestorowi przysługuje prawo do złożenia, w terminie 7-14 dni od dnia doręczenia mu umowy, sprzeciwu wobec
wykonywania robót przez danego podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę."
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 41:

Dotyczy Umowy paragraf § 2 punkt 11 - "Zamawiający ma prawo zgłoszenia do projektu umowy, i do projektu jej zmian
pisemne zastrzeżenia w terminie do 14 dni; brak zgłoszenia zastrzeżeń oznacza akceptację projektu umowy o
podwykonawstwo i projektu jej zmian. Zastrzeżenie to nie jest modyfikacją art. 647(1) § 1 Kodeksu cywilnego.

Proponujemy zmianę tego zapisu na:
"Zamawiający ma prawo zgłoszenia do projektu umowy, i do projektu jej zmian pisemne zastrzeżenia w terminie do 7
dni; brak zgłoszenia zastrzeżeń oznacza akceptację projektu umowy o podwykonawstwo i projektu jej zmian.
Zastrzeżenie to nie jest modyfikacją art. 647(1) § 1 Kodeksu cywilnego
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 42:

Dotyczy Umowy paragraf § 2 punkt 14 - "Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo przed wprowadzeniem na teren
budowy podwykonawców lub dalszych podwykonawców powiadomić pisemnie o tym zamiarze Zamawiającego - co
najmniej na 7 dni przed planowanym wprowadzeniem na teren budowy podwykonawców lub dalszych
podwykonawców. Niedopełnienie przez Wykonawcę tego obowiązku skutkować będzie powstaniem po stronie
Zamawiającego prawa do odstąpienia od Umowy. Prawo to będzie wykonywane  poprzez złożenie drugiej stronie
oświadczenia na piśmie"

Zwracamy się z prośbą o  wykreślenie tego punktu z Umowy. Zamawiający akceptując wybór podwykonawcy ma
kontrolę nad Podwykonawcami i dodatkowe rygory nie są celowe.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 43:

Dotyczy Umowy paragraf § 2 punkt 16 - "W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy Zamawiającemu do zawartych
umów o podwykonawstwo wymaganych oświadczeń podwykonawców lub dalszego podwykonawców o otrzymaniu
przez nich wynagrodzenia, wówczas suma wynagrodzeń wynikająca z zawartych umów o podwykonawstwo zostanie
zatrzymana przez Zamawiającego z wynagrodzenia należnego Wykonawcy do momentu przedłożenia przez
Wykonawcę tychże oświadczeń. W takim wypadku Zamawiający nie pozostaje w zwłoce lub opóźnieniu z zapłatą na
rzecz Wykonawcy."

Proponujemy zmianę tego zapisu na: 
"W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy Zamawiającemu do zawartych umów o podwykonawstwo wymaganych
oświadczeń podwykonawców lub dalszego podwykonawców o otrzymaniu przez nich wymagalnego wynagrodzenia,
wówczas suma wynagrodzeń wynikająca z zawartych umów o podwykonawstwo zostanie zatrzymana przez
Zamawiającego z wynagrodzenia należnego Wykonawcy do momentu przedłożenia przez Wykonawcę tychże
oświadczeń. W takim wypadku Zamawiający nie pozostaje w zwłoce lub opóźnieniu z zapłatą na rzecz Wykonawcy."
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 44:

Dotyczy Umowy paragraf § 5 Zasady rozliczenia i odbioru.
Proponujemy zasady rozliczenia Etapu I analogicznie jak etapy II i III - faktury procentowego częściowe na bazie
zaawansowania robót.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 45:

Dotyczy Umowy paragraf § 5 Zasady rozliczenia i odbioru.
Prosimy o dodanie zapisu:
"Terminy odbioru robót będą oddzielne dla każdego etapu."
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 46:

Dotyczy Umowy paragraf § 7 punkt 5 - "O ujawnieniu wad, usterek w okresie gwarancyjnym Zamawiający powiadomi
Wykonawcę pisemnie (listownie, faksem lub e-mailem) Zamawiający ma prawo określić termin usunięcia przez
Wykonawcę ujawnionych w okresie gwarancyjnym. wad, usterek"

Proponujemy zmianę tego zapisu na:
"O ujawnieniu wad, usterek w okresie gwarancyjnym Zamawiający powiadomi Wykonawcę pisemnie (listownie, faksem
lub e-mailem) Zamawiający ma prawo określić termin usunięcia uwzględniający technologię wykonania przez
Wykonawcę ujawnionych w okresie gwarancyjnym. wad, usterek"
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 47:

Dotyczy Umowy paragraf § 7 punkt 7 - "Po zakończeniu wszystkich prac Wykonawca dostarczy Zamawiającemu Kartę
gwarancyjną (wg wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ) podpisaną przez jego upoważnionego przedstawiciela."

Proponujemy zmianę tego zapisu na:
"Po zakończeniu wszystkich prac danego Etapu Wykonawca dostarczy Zamawiającemu Kartę gwarancyjną (wg wzoru
stanowiącego załącznik do SIWZ) podpisaną przez jego upoważnionego przedstawiciela."
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 48:

Dotyczy Umowy paragraf § 10 punkt 1 podpunkt a) - "Wykonawca w sposób powtarzający się nie wykonuje lub
niewłaściwie wykonuje przedmiot lub obowiązki wynikające  z Umowy,"
Proponujemy zmianę tego zapisu na:
"Wykonawca w sposób powtarzający się nie wykonuje lub rażąco niewłaściwie wykonuje przedmiot lub obowiązki
wynikające  z Umowy,"
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 49:

Dotyczy Umowy paragraf § 10 punkt 1 podpunkt b) - "Wykonawca nie podjął się realizacji lub przerwał realizację
postanowień niniejszej Umowy, a przerwa ta trwa dłużej niż 14 dni, a także gdy Wykonawca realizuje przedmiot umowy
w taki sposób, że poszczególne terminy realizacji przedmiotu Umowy są zagrożone ich dotrzymaniem;"
Proponujemy zmianę tego zapisu na:
"Wykonawca nie podjął się realizacji lub przerwał z własnej winy realizację postanowień niniejszej Umowy, a przerwa ta
trwa dłużej niż 14 dni, a także gdy Wykonawca realizuje przedmiot umowy w taki sposób, że poszczególne terminy
realizacji przedmiotu Umowy są zagrożone ich dotrzymaniem;"
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 50:

Dotyczy Umowy paragraf § 13.
Proponujemy dodanie punktu 13:
"13. Suma wszystkich kar umownych ograniczona  będzie do 10% wartości umownej brutto."
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 51:

Dotyczy Karta Gwarancyjna(Załącznik do Umowy)  punkt 15 - "W przypadku nie usunięcia wad, usterek w terminie
określonym przez Zamawiającego, Zamawiający ma prawo do zlecenia ich usunięcia osobie trzeciej na koszt i
niebezpieczeństwo Wykonawcy-Gwaranta (bez zgody Wykonawcy-Gwaranta)"
Proponujemy zmianę tego zapisu na:
"W przypadku nie usunięcia wad, usterek w możliwym z technologicznego punktu widzenia  terminie określonym przez
Zamawiającego, Zamawiający ma prawo do zlecenia ich usunięcia osobie trzeciej na koszt i niebezpieczeństwo
Wykonawcy-Gwaranta (bez zgody Wykonawcy-Gwaranta)"
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy IPU.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 52:

Po odbyciu wizji lokalnej w obiekcie zauważono usterki posadzki na III piętrze - pęknięte płytki posadzki, zapadnięta
posadzka, pęknięcia tynków na ścianach,  odspojone cokoliki. Czy ewentualne naprawy elementów wykończenia na III
piętrze należy przewidzieć w ofercie? - prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź opublikowana :

W obrębie III p należy zachować w większości istniejący układ pomieszczeń oraz ich dotychczasową funkcję . W
obrębie kondygnacji należy jedynie przewidzieć roboty dotyczące przebudowy instalacji wewnętrznych (przebicia,
przepusty itp.) - w niezbędnym zakresie, wynikającym z przebudowy innych kondygnacji oraz przewidzieć przebudowę
pomieszczenia zgodnie z wytycznymi w PFU. Wszystkie roboty wynikające z tego założenia,
które zostaną zaprojektowane należy wykonać w obrębie III p. Inne prace nie objęte są niniejszym postępowaniem.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 53:

Prosimy o wyjaśnienie czy istniejące kominy należy docieplić systemem BSO i czapy kominowe wymienić. 
Czy czapy kominowe należy zabezpieczyć obróbką blacharską?
Odpowiedź opublikowana :

Wykonawca ma zaprojektować oraz wykonać prace tak aby spełnione zostały wymagania określone w obowiązujących
przepisach oraz PFU. W fazie opracowania dokumentacji projektowej może zaistnieć konieczność np. podwyższenia
kominów, wykonania ocieplenia i otynkowania kominów. Ze względu na zły stan techniczny należy wymienić czapy
kominowe oraz wykonać obróbki blacharskie.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 54:

Czy urządzenie do odsysania i filtrowania dymów/pyłów w pracowni modelarskiej (patrz PFU str. 5) należy ująć w
ofercie? - jeśli tak to prosimy o dostarczenie parametrów technicznych dla tego urządzenia.
Odpowiedź opublikowana :

Należy zaprojektować i wykonać urządzenia oraz instalacje do odsysania i filtrowania powietrza.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 55:

W pracowni introligatorskiej oraz drukarni należy przewidzieć system ekspozycji prac - plansze do zawieszania.
Prosimy o dostarczenie parametrów technicznych tych plansz.
Odpowiedź opublikowana :

Należy zaprojektować i wykonać system ekspozycji prac tak aby był dostosowany do przeznaczenia i funkcji
pomieszczenia.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 56:

Prosimy o dostarczenie dokładnych parametrów pieca do wypalania ceramiki wg
Zalacznik_nr_1_do_Wytycznych_technicznych.  Wskazany symbol pieca w tym załączniku zawiera błędy i nie można
dobrać odpowiedniego urządzenia.
Odpowiedź opublikowana :

Parametry pieca do wypalania ceramiki wg. Ząłcznika nr 1 do Wytycznych technicznych SIWZ:
Piec ceramiczny komorowy do wypału ceramiki i porcelany N/NH grzany z pięciu stron
Pojemność -  200 litrów
wymiary wewnętrzne - 50/53/59h cm
Temperatura maksymalna - 1300 stopniowo
Waga - 375 kg
Moc - 15 kW
Zasilanie - 400 / 3F V 

Wyposażenie pieca:
- programator (przynajmniej 5 programów, 4 segmenty)
- zestaw półek i słupków dystansowych optymalnie dopasowany do wymiarów komory pieca
- instrukcja obsługi pieca w języku polskim
- karta gwarancyjna
- grzany z pięciu stron
- bardzo dobrej jakości spirale grzewcze np. Kanthal A1 lub równoważne 
-  blisko siebie umieszczone spirale dookoła całej komory
- ogniotrwała płyta typu SiC lub równoważnych chroniącą spirale grzewcze umieszczone na spodzie pieca
- zastosowanie przekaźników półprzewodnikowych oraz kontraktorów i podzespołów elektrycznych np. Siemens lub
równoważnych
- platynowa termopara w ceramicznej obudowie - Typu S lub równoważnej 
- Nowoczesny programator  z wyświetlaczem krzywej wypału, funkcją opóźnionego startu, przytrzymaniem temperatury,
opcją kalkulacji kosztów, komendami błędów i ostrzeżeń
- Izolacja cieplna (super lekkie cegły szamotowo-mineralne, wełna i mata izolacyjna, blacha nierdzewna) szczelnie
kumuluje ciepło, przyczyniając się do niskiej tolerancji spadku temperatur w komorze pieca, niskiego zużycia prądu oraz
niewydostawania się ciepła na zewnątrz pieca nierdzewnej
- Uszczelnione drzwi trwałą izolacją z cegieł
- Stykowy wyłącznik bezpieczeństwa w razie otworzenia drzwi podczas pracy pieca
- Samonośna i trwała konstrukcja wymurowanego sklepienia
- Otwór wlotu powietrza, regulowany ręcznie
- Otwór wylotu powietrza i gazów, regulowany ręcznie
- warstwa proszkowej powłoki na obudowie, staranne wykończenie wszystkich elementów zewnętrznych i
wewnętrznych
- Certyfikaty GS i CE lub równoważne spełniające unijne standardy i wymogi bezpieczeństwa
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 57:

Na str. 6 PFU jest zapis że w bibliotece należy przewidzieć system zabezpieczenia zbiorów. Prosimy o wyjaśnienie tego
systemu. Czy chodzi o system RFID? Prosimy o dostarczenie zestawienia elementów tego systemu jakie należy ująć w
ofercie.
Odpowiedź opublikowana :

Należy zaprojektować i wykonać system zabezpieczenia zbiorów.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 58:

Prosimy o dostarczenie wytycznych do systemu wieszania obrazów w galerii/Sali konferencyjnej.
Odpowiedź opublikowana :

Należy zaprojektować i wykonać system wieszania obrazów tak aby był dostosowany do przeznaczenia i
funkcjonalności pomieszczenia.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 59:

Czy ruchome podium w galerii/Sali konferencyjnej należy ująć w ofercie?- jeśli tak to prosimy o dostarczenie
parametrów technicznych (wymiary, wysokość, rodzaj materiałów itp.) dla tego elementu
Odpowiedź opublikowana :

Należy zaprojektować i wykonać ruchome podium tak aby było dostosowane do przeznaczenia i funkcjonalności
pomieszczenia. Proponowane rozmieszczenie i rozmiar  - zgodnie z PFU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 60:

Prosimy o potwierdzenie iż w pracowniach na poziomie piwnic należy ująć posadzkę kwasoodporną zgodnie z PFU str.
7.
Odpowiedź opublikowana :

Tak, należy przewidzieć zgodnie z informacją wskazaną w PFU.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 61:

W dokumentacji znajduje się zapis odnośnie wykonania systemu zabezpieczenia zbiorów w bibliotece. Jakiej instalacji
dotyczy ten zapis? Prosimy o sprecyzowanie parametrów i podanie opisu odnośnie tej instalacji.
Odpowiedź opublikowana :

Należy zaprojektować i wykonać system zabezpieczenia zbiorów.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 62:

Na dachu budynku znajdują się anteny RTV. Czy na modernizowanych piętrach należy wykonać instalację RTV (szafy
+ gniazda RTV + okablowanie)?
Odpowiedź opublikowana :

Nie
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 63:

Prosimy o podanie jaką ilość kamer CCTV należy przyjąć w wycenie (schemat teletechniki jest nieprecyzyjny - ilość
kabli LAN nie pokrywa się z ilością gniazd).
Odpowiedź opublikowana :

Należy zaprojektować i wykonać system monitoringu CCTV w pełnym zakresie. Należy przyjąć taką ilość kamer, aby
zapewnić monitoring wybranych pomieszczeń, wszystkich ciągów komunikacyjnych z uniknięciem stref martwych.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 64:

Prosimy o podanie parametrów jakie mają spełniać kamery CCTV.
Odpowiedź opublikowana :

Należy zaprojektować i wykonać system monitoringu CCTV w pełnym zakresie.
Kamery wewnętrzne kopułkowe będą posiadać parametry nie gorsze niż:
- przetwornik 1/3" (np. w technologii : Exmor Progressive Scan Sensor lub równoważnych)
- rozdzielczość minimum 2 Mpx - 30 kl/s
- Min ośw. 0,002 lux (kolor)/ 0 lux (włączenie IR) - funkcja Starlight lub równoważne 
- ICR - mechaniczny filtr podczerwienie
- potrójne strumieniowanie
- promiennik podczerwieni do 15 m
- kompresja obrazu wykorzystywana H.255/H264/MJEG
- redukcja szumów 2D/3D
- dopasowany stały obiektyw 3,6 mm
- super WDR lub równoważny(140B)
- funkcjonalność: ATW, AGC, HLC, BLC, detekcja ruchu 4 strefy, maski prywatności
- wsparcie standardowych protokołów IPv4/IPv6, HTTP, HTTPS, SSL, TCP/IP, UDP, UPnP, ICMP, IGMP, SNMP,
RTSP, RTR, SMTP, NTP, DHCP, DNS, PPPOE, DDNS, FTP, ONVIF, Profil S, 801.1x
- slot karty pamieci MicroSD
- tempteratura pracy - 40stC +60stC, 95% RH, zasilanie PoElub dostosowane 12VDC
- wbudowany mikrofon
- wbudowany Multoport - wbudowane gniazdo RJ45 oraz porty zasilania, wyjśc/wejść alarmowych, wyjścia audio
- stopień szczelności IP67
- obudowa wandaloodporna IK09
Zastosowane kamery zewnętrzne typu bullet powinny posiadać parametry podobne jak kamera kopułkowa w/w ze
zmianą:
- promiennik podczerwieni IR do 30 m
- rozdzielczość minimum 3Mpx - 30 kl.s
- dopasowany, zmotoryzowany obiektyw 2,8-12mm P-Iris
- możliwość podłączenia mikrofonu i głośnika zewnętrznego
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 65:

Na 3 piętrze znajdują się oprawy świetlówkowe. Podczas wykonywania nowej instalacji takie oprawy zapewne nie będą
już dostępne. Prosimy o określenie standardu wykonania oświetlenia dla modernizowanych powierzchni.
Odpowiedź opublikowana :

Należy zaprojektować i wykonać instalację oświetlenia w oparciu o oprawy w technologii led o trwałości źródeł światła
minimum 50 000 h pracy, które zapewnią wymagane normami natężenie światła w poszczególnych pomieszczeniach w
zależności od ich przeznaczenia.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 66:

Prosimy o podanie minimalnych parametrów jakie mają spełniać komputery/tablety dostarczane przez GW.
Odpowiedź opublikowana :

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do Wytycznych technicznych do SIWZ Wykonawca ma nie dostarczać wymienionego w
nim wyposażenia i sprzętu (w tym m.in. komputery, tablety).
W Etapie I wykonawca ma opracować projekt aranżacji wnętrz z projektem rozmieszczenia wyposażenia i urządzeń
wraz z kosztowym wyszczególnieniem poszczególnych elementów wyposażenia (meble, sprzęt, urządzenia, inne) dla
całości wyposażenia. Wszystkie konieczne parametry będą ustalane z Zamawiającym podczas realizacji.
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